TERMO DE RECEBIMENTO DE OBRA

  O Município de Sulina /PR, Inscrito Sob CNPJ: 86.869.886/0001-43,

expede este Termo de Recebimento de Obra, atestando para os devidos fins,

que a obra foi executada em conformidade com as exigências contratuais, no

que concerne aos elementos visíveis, estando em condição de recebimento

definitivo nesta data, os serviços licitados conforme objeto do processo licitatório

Concorrência n° 02/2023, Contrato n° 259/2023, tendo em vista que a execução

dos referidos serviços atende por completo às especificações constantes do

Instrumento Convocatório da licitação.

Obra: RECAPE ASFÁLTICO COM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A
QUENTE – CBUQ E SEUS SERVIÇOS COMPLEMENTARES, COMO
SERVIÇOS PRELIMINARES, SINALIZAÇÃO VIÁRIA E ENSAIOS
TECNOLÓGICOS NA AVENIDA IGUAÇU E RUA TAPAJÓS COM ÁREA DE
INTERVENÇÃO DE 8.520,52 M², conforme contrato de repasse 943566/2023.

Empresa Executora: PEDREIRA SANTIAGO LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita sob o CNPJ Nº 77.744.134/0001-41.

ART Execução: 1720236663350

Para tanto emitimos este termo de Recebimento de Obra.

Sulina, 07 de junho de 2024.

PAULO HORN

PREFEITO MUNICIPAL

LUCAS JOSÉ CHIOQUETTA

ENGENHEIRO CIVIL FISCAL DA OBRA

		2024-06-07T14:28:41-0300
	LUCAS JOSE CHIOQUETTA:10720659914

		2024-06-07T14:33:01-0300
	PAULO HORN:55407552949